



<http://www.dploparany.cz/vyberova-rizeni/aktualni-vyberova-rizeni/verejna/>

**všem, kterým byla poskytnuta  
zadávací dokumentace**

V Českých Budějovicích 18. 1. 2012

**VĚC: DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 2**

Evidenční číslo veřejné zakázky: 7000000005165

Datum zahájení zadávacího řízení: 10. 1. 2012

Způsob zadání: otevřené řízení

Název veřejné zakázky:

**REKONSTRUKCE PARKU DPL OPAŘANY**  
**AKCEPTAČNÍ ČÍSLO 10060436; CZ.1.02/6.5.00/10.06546**

**ZADAVATEL: DĚTSKÁ PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA OPAŘANY**

zastoupená ředitelkou léčebny, paní MUDr. Ivou Hodkovou  
391 61 Opařany 121  
IČ: 00667421

**ZASTOUPENÍ ZADAVATELE:** společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy

**STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o.**  
*Společnost pro inženýrské a cenové poradenství*  
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822

Na základě žádosti o dodatečné informace Vám sdělujeme v souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a dle Zadávací dokumentace – pokynů pro zpracování nabídky, čl. 2.4 VYJASŇOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE odpověď na dotaz uchazeče:

**PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE A ODPOVĚDI NA DOTAZY:**

**dotaz č. 1**

Založení bezpečnostního vázání v koruně stromu – co přesně tato formulace říká, jestli jen založení ... nebo založení včetně materiálu ... velký rozdíl.

odpověď na dotaz č. 1:

V technické zprávě, čl. C.1. Ošetření dřevin řezem a vázání (str. 23) je uvedeno „Založení bezpečnostního vázání v koruně stromů včetně materiálu“, tj. založení včetně materiálu.

dotaz č. 2

Ve výkazech výměr jsou v položkách DPH všude ve vzorcích místo 20% DPH pouze 19% DPH (přepočet je přes koeficient 0,19). Můžeme si to opravit na 20%?

odpověď na dotaz č. 2:

Ano, opravte si údaj na platnou výši DPH (přepočet přes koeficient 0,2).

dotaz č. 3

Ve výkazu výměr „Rozpočet ošetření“ je v bodě 26 Založení bezpečnostního vázání v koruně stromu počet 125 ks, ale počet vázaných stromů je 16 a počet vazeb 20 ks (některé stromy potřebují 2 nebo 3 vazby). Jaký má být správný počet v této kolonce?

odpověď na dotaz č. 3:

Počet 125 není počet kusů, ale metrů vazby, počet ks vazby je 20 – údaje jsou vedeny v TZ str. 18, čl. A 6.3 Vázání.

S pozdravem

Ing. Martina Gabrielová  
Sekce technické přípravy